
                                                                                                                                                     

LÆRINGSPLAN         Klasse: 8B                        Uke: 42 

TIME TIMEPLAN 

 MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

1 8.15-9.00 UV Naturfag Samfunn Matte 

FRI        

2 9.10-9.55 Matte Naturfag Språk Valgfag 

3 10.05-10.50 Norsk Språk Språk Valgfag 

4 11.25-12.10 Norsk Engelsk Matte Norsk 

5 12.20-13.05 K&H Norsk Gym Engelsk 

6 13.15-14.00 K&H Matte Naturfag Samfunn 

7 14.10-14.55   KRLE   

Informasjon: 
Timene markert med fet skrift begynner med 15 min lesing (LESEKVART). 

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok        

 
Ordenselever: Leon Emil (hente frukt og melk) og Miriam (tømme søppel og feie gulvet) 

• Fredag: fridag for elevene, lærerne har planleggingsdag.  

• Friluftsliv: Tone sin gruppe tar med Fiskestang til ferskvann. Kjetil sin gruppe har førstehjelp. Vi er ute, kle dere 
etter forholdene. Ta med sitteunderlag og noe varmt å drikke. Muligheter for bål.   

• Fysisk: Vi fortsetter med badminton 
• Uke 43: prøve i matematikk tirsdag og KRLE fredag neste uke.  
• NB: husk utviklingssamtaler neste uke! Dersom dere ikke har booket time må dere gå inn å gjøre det på IST 

Home. Passer ikke timene som er igjen så ta kontakt på IST Home.  

 
Fravær: Bruk appen IST Home for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time, 
dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om 
permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside. 

 LÆRINGSMÅL 

Norsk Jeg kan fortelle om hvilke virkemidler jeg har brukt i tegneserien min og jeg kan noen nye ord på nynorsk 

Matematikk Jeg kan regne med negative tall.  

Engelsk  Jeg kan skrive en filmanmeldelse der jeg argumenterer for egne meninger   

KRLE Jeg kan fortelle om det viktigste innen jødedom.  

Samfunn Jeg kan snakke om identitet og verdier sett inn i samfunnet jeg bor i 

Naturfag Jeg kan observere og følge med på karsefrø prosjektet. Jeg kan utforske og observere hvordan skrukketrollene 

trives best. 

Kroppsøving Fri fredag. Onsdag har vi orientering. Du skal kunne tegne et enkelt kart av skolegården slik at andre forstår det.   

Eng f. Jeg har forberedt meg til prøve om å være ung. Jeg behersker bruk av to be i presens. 

Spansk Jeg kan de personlige pronomenene på spansk og kan bøye verbet “ser” = Å være.  

Jeg kan presentere meg selv på spansk og kan viktige uttaleregler. 

Tysk Jeg kan lytte til en tekst på los geht`s, og jeg kan lese en tekst høyt inn på its learning. Jeg kan fakta om Tyskland 

og bundeslandene. Jeg kan bøye zu sein (å være) i presens 



                                                                                                                                                     

Lekse til: TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG MANDAG 

LESING Les 15min i selvvalgt litteratur. Les 15min i selvvalgt litteratur. Les 15min i selvvalgt litteratur.   

NORSK 
 Gjør oppgave 4, s. 53. Skriv i 

boka di. 
Vær klar til å presentere 
tegneserien din på mandag. 

  

MATTE 

  Grunnbok oppg. 1.30 - 1.37 
side 30-32 
Vi jobber med dette I timen 
mandag, resten blir lekse. 

  

ENGELSK 

  Read and translate “Excuse 

me, do you speak English?” 

on page 40.  

Learn the following words: 

Mother tongue, second 

language, world language, 

spare time 

  

SAMFUNN 

  Les s. 39-40, og svar på ? 

nederst på s. 40 

  

KRLE 

Les s. 61-66 i KRLE-boka. 
Forklar ordene synagoge, 
overgangsrituale, menighet, 
menora, Tora. 

    

NATURFAG      

2. FREMMED-
SPRÅK 

Spansk: Tirsdag: Øv godt på å ord og uttrykk for å presentere deg selv og tallene fra 1-20. 
Tysk: Onsdag: Lytt til Lektion 2A på los geht`s sin nettside. Les deretter høyt inn på its learning. (Jeg viser dette på tirsdag) Ha fokus på flyt og uttale i lesingen. 
Engelsk fordypning: Tirsdag: Prøve i Being young og to be. Se forberedelsesark på Its. 

 


